臺北市北投區關渡國民小學97學年度第二學期課外社團活動實施辦法

一、依據：

1. 臺北市國民小學課外社團設置要點

2. 北市教體字094384907000號

二、主旨：

1.促進本校學童多元學習，潛能開發、培養學童多元興趣。

2.加強體適能，推展正當休閒娛樂，營造健康休閒風氣。

3.建立學童自信，經由合作學習增進人際關係與群性發展。

3、 主辦單位：訓導處

四、 活動期間：98年2月23日～98年6月5日
5、 本學期預計上課週數為15至16週。

6、 自第三週開始上課，上課時間如開課一覽表。
七、參加對象：

1、課外社團活動：本校一至六年級學童，年級需求依各班教師之設定（如開課一覽表）。

2、低收入學童、清寒學童可檢附證明，酌減學費1/2（申請表請至訓導處領取，並於報名時提出）。

八、活動項目：如開課一覽表

九、活動費用：活動收費標準依據教育局課外社團設置要點及本校課外社團委員會決議計算（如一覽表）。
十、報名時間：98年2月12日（星期四）至98年2月13日（星期五），為期 2 天，每日上午8：00~9：40至於家長會繳交報名表。招生人數額滿即停止招生並公佈開班，錄取順序依據學生報名之先後順序決定之，如有社團於2/13前未符合招生人數者即不開班。

十一、開課通知：98年2月18日（星期三）17：00前，宣布開課班級。（公佈於關山樓川堂及學校網路）

十二、繳費方式：學生選課後，費用將列入三聯單內，一起繳納。若於開課後退費者，依下列標準退費：自實際上課之日算起未逾全期三分之一者，退還教師鐘點費及行政費之半數。參加社團活動期間已逾全期三分之一者，不予退還。 所有退費將於收費後一併辦理。請家長慎重考慮後再報名。
十三、參加課後社團活動學童，需經家長同意，上、下課時間由家長負責接送。
      中、低年級應遵守放學原則返家，於課後社團上課時間再進入校園。

十四、學生可視需求，填寫一個以上的社團，並請一旦填寫報名後，不可再更換別班別，以免增加學校作業上之困擾。
十五、遇到颱風假或不可抗力之全校停課（如腸病毒……等）於社團課程結束後一週補課，若無法補課時則以退費處理。
十六、相關辦法經校長核准後實時施，修正時亦同。
臺北市北投區關渡國小九十七學年度第二學期社團報名表

	班級座號
	    年   班   座號：
	住家聯絡電話

	姓名

	家長手機

開課後退費者，依下列標準退費：自實際上課之日算起未逾全期三分之一者，退還教師鐘點費及行政費之半數。參加社團活動期間已逾全期三分之一者，不予退還。 所有退費將於收費後一併辦理。

□ 確已瞭解上列規定     家長簽名：________________________________
	在本欄勾選(
	星期
	編號
	班別
	教師
	費用
	對象
	備註

	一
	A1
	跆拳道
	葉煥魁
	1380
	2-6年級

	A2
	螳螂拳、擒拿術
	林昌湘
	1380
	1-6年級

	A3
	直排輪（初中階A班）
	陳木崑
	1375
	初階
	用具請自備，亦可由老師代購代訂輪鞋、護具

	A4
	舞蹈（一）
	游秀華
	1375
	1-3年級
	Hip-Hop Party

	A5
	象棋（進階）
	陳河碩
	1375
	1-6年級
	可代訂棋具講義

費用另收

	A6
	兒童戲劇
	高昌志
	2285
	3-6年級

	A7
	創意手工藝、環保DIY
	林卿蘭
	2630
	3-6年級
	內含材料費800

	A8
	DIY做編織
	劉諭縈
	1530
	4-6年級
	內含材料費500

	二
	B1
	直排輪(中高階B班)
	李士原
	1375
	中高階
	代訂輪鞋、護具

	B2
	圍棋（初階）
	許銘和
	1375
	初階
	代訂棋具講義

另收教本費200元

	B3
	兒童生活日語
	曾婉玲
	1375
	3-6年級

	B4
	熱舞（二）
	鍾曉雲
	1030
	4-6年級

	B5
	玩戲劇、做繪本
	陳惠美李詠秋
	1030
	2-3年級

	三
	C1
	醒獅隊
	林昌湘
	2750
	3-6年級

	C2
	花式直排輪
	廖昇平
	1375
	3-6年級
	自備輪鞋及護具

	四
	D1
	圍棋(進階)
	許銘和
	1290
	參加過入門
	代訂19路棋具

另收教本費150元

	D2
	舞蹈（四）
	游秀華
	1290
	1-6年級
	火紅MV舞蹈

	D3
	象棋（初階）
	洪富汝
	1290
	1-6年級

	D4
	兒童繪畫（C）
	劉淑美
	1290
	1-2年級
	請自備蠟筆

	D5
	新式躲避球
	鍾曉雲
	970
	3-6年級

	D6
	手工藝、串珠
	楊珍琦
	1770
	3-6年級
	內含材料費800元

	五
	E1
	舞蹈（五）
	游秀華
	1375
	中高程度
	New Jazz

	E2
	兒童創意作文班
	蔡明慧
	1375
	4-6年級

	E2
	生活創意DIY
	林怡君
	1830
	3-6年級
	內含材料費800